
 
Saulkrastu novada pašvaldība 

______________________________________________________________________________________________ 

Reģ. Nr. 90000068680, Raiņa iela 8, Saulkrasti, Saulkrastu novads, LV-2160 

tālrunis 67951250, e-pasts: pasts@saulkrasti.lv 

 

(Aktīvs) Finanšu komitejas sēde 

PROTOKOLS 

 

2023. gada 12. jūlijs         2023-FKS-7 

Domes zāle 

Sēde sasaukta plkst. 15:00 

Normunds Līcis atklāj sēdi plkst. 15:03 

 

Sēdi vada: Domes priekšsēdētājs Normunds Līcis 

Sēdi protokolē: Administratīvā nodaļas Klientu apkalpošanas speciāliste Elīna Helmšteine 

 

Sēdē piedalās: 

Komitejas priekšsēdētājs: Normunds Līcis  

Komitejas locekļi:  Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis Grabčiks, Oksana Vanaga. 

Raivo Jēkabsons sēdei pievienojas 15:08. 

Māris Iekļavs sēdei pievienojas 15:14 

 

Sēdē nepiedalās: Mārtiņš Kišuro, Raimonds Kalniņš 

 

Sēdē piedalās administrācijas darbinieki un iestāžu vadītāji: Zanda Bistere, Mārīte 

Petruševica, Jūlija Millere, Ieva Lazdauska, Ieva Remese, Ilze Vikse, Inese Odiņa-Laizāne, Artis 

Blankenbergs, Gatis Vīgants  

 

 

 

 

 

§1 

Par 12.07.2023. Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-7 darba kārtības apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Normunds Līcis, Oksana Vanaga), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Apstiprināt 12.07.2023 Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-7 darba kārtību: 

1. Par 12.07.2023. Finanšu komitejas sēdes nr. 2023-FKS-7 darba kārtības apstiprināšanu  

2. Par Vidzemes Jūrmalas Mūzikas un Mākslas skolas 2023. gada budžeta izmaiņām  

mailto:pasts@saulkrasti.lv


3. Par Saulkrastu novada vidusskolas ieņēmumu un izdevumu palielināšanu asistentiem  

4. Par Saulkrastu novada vidusskolas ieņēmumu un izdevumu palielināšanu piemaksām 

pedagogiem par izglītības ieguves nodrošināšanu nepilngadīgajiem Ukrainas 

civiliedzīvotājiem  

5. Par izglītības jomas budžeta izteikšanu jaunā redakcijā  

6. Par projekta "Pludmales  "Centrs" labiekārtošana" grozījumiem un ieņēmumu un izdevumu 

palielināšanu  

7. Par nekustamā īpašuma platības precizēšanu un jaunu īpašumu uzņemšanu  pašvaldības 

grāmatvedības bilancē  

8. Par paaugstināta nekustamā īpašuma nodokļa likmes palielināšanu ēkām  

9. Par grozījumiem Saulkrastu novada būvvaldes amatu sarakstā  

10. Par Saulkrastu novada pašvaldības 2022. gada publiskā pārskata apstiprināšanu  

11. Par budžeta izpildi uz 2023.gada 1.jūliju  

12. Par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta grozījumu apstiprināšanu  

13. Par būvvaldes faktisko rīcību, nesniedzot atbildi pēc būtības  

14. Par grozījumiem Saulkrastu novada pašvaldības Komunikācijas un tūrisma nodaļas 

2023.gada budžetā  

15. Par grozījumiem Saulkrastu novada kultūras centra 2023.gada budžetā  

 

 

 

§2 

Par Vidzemes Jūrmalas Mūzikas un Mākslas skolas 2023. gada budžeta izmaiņām 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības Vidzemes jūrmalas Mūzikas un 

mākslas skolas (VJMMS) budžeta 2023.gada izdevumos: 

1.1. Samazināt VJMMS budžeta izdevumu plānu: 

1.1.1. Ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 5239 (Pārējie iepriekš neklasificētie 

pamatlīdzekļi) par EUR 3100,00 (trīs tūkstoši viens simts euro 00 centi); 

1.1.2. Ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 5238 (Datortehnika un cita biroja tehnika)  par 

EUR 2760,00 (divi tūkstoši septiņi simti sešdesmit euro 00 centi); 

1.1.3. Ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 2363 (Ēdināšana)  par EUR 2000,00 (divi 

tūkstoši euro 00 centi); 

1.2. Palielināt VJMMS budžeta izdevumu plānu: 

1.2.1. Ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 231201 (Inventārs) par EUR 3100,00 (trīs 

tūkstoši viens simts euro 00 centi); 

1.2.2. Ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 231201 (Inventārs) par EUR 2760,00 (divi 

tūkstoši septiņi simti sešdesmit euro 00 centi); 

1.2.3. Ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 2352 (Iestāžu uzturēšanas materiāli) par EUR 

2000,00 (divi tūkstoši euro 00 centi); 



2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1.punktā minētos grozījumus. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

4. Par lēmuma izpildi atbildīga Vidzemes jūrmalas mūzikas un mākslas skolas direktore. 

 

 

 

§3 

Par Saulkrastu novada vidusskolas ieņēmumu un izdevumu palielināšanu asistentiem 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada vidusskolas budžeta 2023.gada ieņēmumos: 

1.1. palielināt Saulkrastu novada vidusskolas 2023.gada budžeta ieņēmumu plānu šādā 

pozīcijā: 

1.1.1. ieņēmumu pozīcija “Mērķdotācijas sociālajam asistentam” ekonomiskās klasifikācijas 

kods (EKK) 18.629, finansējumu par 5 000,00 EUR (Struktūrvienība 071, Fin 132, 

V.F. 09.219). 

2. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada vidusskolas budžeta 2023.gada izdevumos: 

2.1. palielināt Saulkrastu novada vidusskolas 2023.gada budžeta izdevumu plānu šādā 

pozīcijā: 

2.1.1. izdevumu pozīcija “Mērķdotācijas sociālajam asistentam - Saulkrastu novada 

vidusskola” (Struktūrvienība 071, Fin 132, V.F. 09.219) par  3 296,0 EUR (EKK 1150 

- Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu 

pamata), par 1 704,00,00 EUR (EKK 1210 - Darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās iemaksas);  

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1.un 2. punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§4 

Par Saulkrastu novada vidusskolas ieņēmumu un izdevumu palielināšanu piemaksām 

pedagogiem par izglītības ieguves nodrošināšanu nepilngadīgajiem Ukrainas 

civiliedzīvotājiem 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 



NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada budžeta 2023.gada ieņēmumos: 

1.1. palielināt Saulkrastu novada vidusskolas 2023.gada budžeta ieņēmumu plānu šādā 

pozīcijā: 

1.1.1. ieņēmumu pozīciju “Mērķdotācijas īpašiem” ekonomiskās klasifikācijas kods (EKK) 

18.6211 finansējumu par 2 500,00 EUR (Struktūrvienība 071, Fin 183, V.F. 09.219), 

lai samaksātu piemaksu pedagogiem par izglītības ieguves nodrošināšanu 

nepilngadīgajiem Ukrainas civiliedzīvotājiem. 

2. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada budžeta 2023.gada izdevumos: 

2.1. palielināt Saulkrastu novada vidusskolas 2023.gada budžeta izdevumu plānu šādā 

pozīcijā: 

2.1.1. izdevumu pozīcija “Piemaksa pedagogiem par izglītības ieguves nodrošināšanu 

nepilngadīgajiem Ukrainas civiliedzīvotājiem – Saulkrastu vidusskola” 

(Struktūrvienība 071, Fin 183, V.F. 09.219) par  1647,75 EUR (EKK 1145 - 

Piemaksa par darbu īpašos apstākļos, speciālās piemaksas-vsk), par 852,25 EUR 

(EKK 1210 - Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas);  

3. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.SN3/2023 “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 1.un 2. punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§5 

Par izglītības jomas budžeta izteikšanu jaunā redakcijā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Izteikt izglītības jomas Administratīvā nodaļa - izglītības pakalpojumi (Struktūrvienība 

011, M612, V.F. 09.640) budžetu jaunā redakcijā saskaņā ar pielikumu; 

2. Atbildīgā par lēmuma izpildi – pašvaldības izpilddirektore. 

 

 

 

§6 

Par projekta "Pludmales  "Centrs" labiekārtošana" grozījumiem un ieņēmumu un 

izdevumu palielināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 



NOLEMJ: 

1. Atbalstīt projekta “Pludmales “Centrs” labiekārtošana” projekta grozījumus, iekļaujot 

papildus attiecināmo izmaksu pozīcijas par kopējo summu 23 907, 18 EUR, no kurām 

publiskais finansējuma  21516. 45 EUR. 

2. Noteikt, ka pašvaldības līdzfinansējums 2390. 73 EUR papildus izmaksu pozīcijām 

tiek segts no Attīstības nodaļas budžeta plāna.  

3. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta ieņēmumus:  

3.1. palielināt ieņēmumu pozīciju EKK 18.630, “Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm 

saņemtie transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem)” par 111 709.00 EUR, (FIN110, 

M613, STV0111, VF04.740, Projekts 5168); 

3.2. palielināt ieņēmumu pozīciju EKK 400200001 “Saņemtie kredīti Valsts kasē” par 380 

290 EUR (Struktūrvienība 0111, P105/2023); 

4. Palielināt Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta izdevumus:  

4.1. Samazināt izdevumu pozīcijas “Administrācija – Novada attīstības nodaļa izdevumu” 

budžeta (Struktūrvienība 0111, M613, V.F. 04.740) EKK 5240 (Pamatlīdzekļu 

izveidošana un nepabeigtā celtniecība) par 2 391 EUR; 

4.2. Palielināt izdevumu pozīciju “EJZF projekts "Pludmales "Centrs" labiekārtošana” 

(Struktūrvienība 0111, M613, P5168V.F. 04.740) EKK 5240 (Pamatlīdzekļu 

izveidošana un nepabeigtā celtniecība) par 494 390 EUR. 

5. Veikt atbilstošus grozījumus 2023. gada 22. februāra saistošajos noteikumos Nr. 

SN3/2023 „Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada 

budžetu”, iekļaujot 3. un 4. punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§7 

Par nekustamā īpašuma platības precizēšanu un jaunu īpašumu uzņemšanu  pašvaldības 

grāmatvedības bilancē 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai precizēt pašvaldības grāmatvedības bilancē platību 

un vērtību zemes vienībām: 

1.1. Smilšu iela 2A, Saulkrasti., Saulkrastu nov., kad.Nr.80130020269, kadastra 

apz.80130020081, platība- 1.4093 ha un vērtība 1578 euro; 

1.2. ,,Baltmārtiņi’’, Sējas pag., Saulkrastu nov., kadastra Nr.80920060102, 

kad.apz.80920060584, platība 1.18 ha, vērtība 6237 euro; 

1.3. ,,Ģibu māja’’, Sējas pag., Saulkrastu nov., platība 0.6565 ha, vērtība 6452 euro; 

1.4. Ainažu iela 13D, Saulkrasti, Saulkrastu nov., kadastra Nr.80130020268, 

kad.apz.80130020073, platība 3.1721 ha, vērtība 3553 euro. 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai uzņemt pašvaldības grāmatvedības bilancē jaunus 

nekustamos īpašumus: 



2.1. Raiņa iela 11A, Saulkrasti, Saulkrastu nov., kad.Nr.801300201401, 

kad.apz.80130020080, platība 0.0575 ha, vērtība 64 euro; 

2.2. Baltmārtiņu ceļš, Sējas pag, Saulkrastu nov., kad.Nr.80920060588, 

kad.apz.80920060283, platība 0.3 ha, vērtība 116 euro; 

2.3. Ģibu ceļš, Sējas pag., Saulkrastu nov., kad.Nr.80920060587, kad.apz.80920060581, 

platība 0.3469 ha, vērtība 158 euro; 

2.4. Ainažu iela 13E, Saulkrasti, Saulkrastu nov., kad.Nr.80130020055, 

kad.apz.80130020072, platība 0.0607 ha, vērtība 12436 euro. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Saulkrastu novada domes izpilddirektors. 

 

 

 

§8 

Par paaugstināta nekustamā īpašuma nodokļa likmes palielināšanu ēkām 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Paaugstināt nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu ēkām un būvēm īpašumos: 

1. ,,Briedīši’’, Sēja, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, kadastra apz.809200040180; 

2. ,,Sējas pils’’, Sēja, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, kadastra apz.80920040459; 

3. ,,Apogi’’, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, kadastra apz.80920040183010; 

80920040183011; 

4. ,,Kūts Eipuros’’, Pabaži, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, kadastra 

apz.80920020049006; 

5. ,,Zaķīši’’, Sējas pagasts, Saulkrastu novads, kadastra apz.80920060077; 

6. Ainažu iela 11, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kadastra apz.80130020340; 

7. Ainažu iela 72, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kadastra apz.80130010101; 

8. Priežu iela 20, Saulkrasti, Saulkrastu novads, kadastra apz.80130020460; 

9. Jūras prospekts 2A, Zvejniekciems, Saulkrastu pagasts, Saulkrastu novads, kadastra 

apz.80335010032. 

 

 

 

§9 

Par grozījumiem Saulkrastu novada būvvaldes amatu sarakstā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

 



NOLEMJ: 

1. Ar 2023.gada 11.jūliju izdarīt grozījumus 2023.gada 22.februāra sēdes lēmuma Nr.941 

“Par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada amatu saraksta un mēnešalgu 

apstiprināšanu”, (Prot.Nr.3/2023§25), Pielikumā Nr.2. izsakot Būvvaldes amatu 

saraksta 4. punktu un 7.punktu jaunā, sekojošā, redakcijā (skatīt pielikumu)  
Amatu saime, 

apakšsaime 

Amat

a 

līmeni

s 

Amata 

nosaukums 

Profesija

s  kods 

Algu 

grupa 

Mēnešalga

s 

maksimāla

is apmērs 

(euro) 

Ama

tu 

skait

s 

Mēnešalga 

konkrētam 

amatam 

(euro) 

4 24. Juridiskā 

analīze un 

pakalpoju

mi 

II Būvvaldes 

juriskonsult

s 

2619 01 10 2325 1 

1420 

7 48. Teritorijas 

plānošana 

IV Būvinspekt

ora palīgs 

2422 55 10 2325 1 
1580 

 

2. Administratīvajai nodaļai veikt izmaiņas vakanto amatu sarakstā. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Būvvaldes vadītājs. 

 

 

 

§10 

Par Saulkrastu novada pašvaldības 2022. gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības 2022. gada publisko pārskatu (pielikumā). 

2. Uzdot Saulkrastu novada pašvaldības Komunikācijas un tūrisma nodaļai Saulkrastu 

novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata elektronisko versiju nosūtīt Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai publicēšanai tās tīmekļa vietnē 

www.varam.gov.lv (sadaļa „Publikācijas un pārskati” – „Publiskie gada pārskati” - 

„Pašvaldību publiskie gada pārskati”). 

3. Uzdot Saulkrastu novada pašvaldības Komunikācijas un tūrisma nodaļai publicēt 

paziņojumu pašvaldības informatīvajā izdevumā „Saulkrastu Novada Ziņas” par 

apstiprināto Saulkrastu novada pašvaldības 2022.gada publisko pārskatu, kā arī 

publicēt 2022.gada publisko pārskatu Saulkrastu novada pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.saulkrasti.lv. 

1. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Saulkrastu novada pašvaldības izpilddirektoram 

 

 

 

 

 



§11 

Par budžeta izpildi uz 2023.gada 1.jūliju 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

Pieņemt zināšanai pārskatu par Saulkrastu novada pašvaldības budžeta izpildi uz 2023.gada 

1.jūliju. 

 

§12 

Par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžeta grozījumu apstiprināšanu 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības budžeta grozījumus 2023.gadam. 

2. Apstiprināt Saulkrastu novada pašvaldības saistošos noteikumus “Grozījumi 

2023.gada 22.februāra saistošajos noteikumos  Nr. SN3/2023 “Saistošie noteikumi par 

Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu” (pielikumā). 

3. Administratīvās nodaļas vecākajai lietvedei saistošos noteikumus un to paskaidrojumu 

rakstu triju darbdienu laikā pēc parakstīšanas nosūtīt: 

3.1. publicēšanai oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis"; 

3.2. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

4. Komunikācijas un tūrisma nodaļai pēc pašvaldības budžeta grozījumu apstiprināšanas, 

paskaidrojumus publiskot tīmekļvietnē. 

 

 

 

§13 

Par būvvaldes faktisko rīcību, nesniedzot atbildi pēc būtības 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

 

 



NOLEMJ: 

1. Vērst Saulkrastu novada būvvaldes uzmanību uz to, ka, atbilstoši Administratīvā 

procesa likuma un Iesniegumu likuma regulējumam, atbildes uz iesniegumiem ir 

sniedzamas pēc būtības, bet, ja tas objektīvu iemeslu dēļ nav tūlītēji iespējams (vai arī 

nav vispār iespējams), tad iestādei ir pienākums sniegt iesniedzējam detalizētu un 

objektīvi pamatotu atbildi, tajā skaitā, ja iesnieguma izskatīšanai ir nepieciešams ilgāks 

termiņš, norādīt uz objektīvu pamatojumu un precīzi norādīt uz kādu laiku termiņš tiek 

pagarināts (kad ir paredzama atbildes sniegšana); 

2. Uzdot Saulkrastu novada būvvaldei nekavējoties, bet ne vēlāk kā līdz 2023.gada 

31.jūlijam, sniegt atbildes pēc būtības uz Vārds Uzvārds 2023.gada 14.marta 

iesniegumu Saulkrastu novada būvvaldei, ietverot objektīvu pamatojumu, ja uz kādu 

no jautājumiem atbildi sniegt nav iespējams. 

3. Noraidīt Iesniedzēja iesniegumu daļā par Saulkrastu novada būvvaldes faktiskās rīcības 

atzīšanu par prettiesisku bezdarbību, jo bezdarbības fakts lietas izskatīšanas gaitā nav 

konstatēts, bet lēmumā ir izskaidrota iestādes rīcības nepareizība un nepilnības. 

4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā Rīgas tiesu namā, Baldones ielā 1A, Rīgā, LV-1010. 

Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo un otro daļu administratīvais 

akts (lēmums) stājas spēkā ar brīdi, kad paziņots adresātam. Administratīvo aktu paziņo 

adresātam atbilstoši Paziņošanas likumam.  

5. Administratīvās nodaļas vecākai lietvedei nodrošināt lēmuma noraksta nosūtīšanu uz 

Vārds Uzvārds e-pastu. 

 

 

 

§14 

Par grozījumiem Saulkrastu novada pašvaldības Komunikācijas un tūrisma nodaļas 

2023.gada budžetā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos: 

1.1. samazināt Saulkrastu novada kultūras centra (Struktūrvienība 17) budžeta izdevuma 

plānu: 

1.1.1. EKK 2233 (Izdevumi par transporta pakalpojumiem) par 6994,00 EUR; 

1.2. palielināt Saulkrastu novada pašvaldības Komunikācijas un tūrisma nodaļai 

(Struktūrvienība 13) budžeta izdevumu plānu: 

1.2.1. EKK 1150 (Atlīdzība) par 1334,00 EUR, lai segtu scenogrāfijas izstrādi; 

1.2.2. EKK 2231 (Pakalpojums) par 2660,00 EUR, lai segtu scenogrāfijas tehnisko 

izpildījumu; 

1.2.3. EKK 2361 (Mīkstais inventārs) par 940,00 EUR, lai segtu tērpu iegādi; 

1.2.4. EKK 5239 (Pamatlīdzekļi) par 2060,00 EUR, lai segtu pamatlīdzekļu iegādi. 



2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada ___.janvāra saistošajos noteikumos Nr. SN 

____ “Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, 

iekļaujot tajā skaitā 1.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

§15 

Par grozījumiem Saulkrastu novada kultūras centra 2023.gada budžetā 

 

Ziņo N.Līcis. 

 

 

Finanšu komiteja atklāti balsojot ar 7 balsīm "Par" (Ervīns Grāvītis, Guntis Liepiņš, Jurģis 

Grabčiks, Māris Iekļavs, Normunds Līcis, Oksana Vanaga, Raivo Jēkabsons), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt izmaiņas Saulkrastu novada pašvaldības budžeta 2023.gada izdevumos: 

1.1. samazināt Saulkrastu kultūras centra (Struktūrvienība 17) budžeta izdevumu plānu: 

1.1.1. ekonomiskās klasifikācijas kodu (Turpmāk EKK) EKK 2231 (Administratīvie 

izdevumi) par 37100,00 EUR; 

1.1.2. EKK 2233 (Izdevumi par transporta pakalpojumiem) par 990,00 EUR; 

1.2. palielināt Saulkrastu kultūras centra (Struktūrvienība 17) budžeta izdevumu plānu: 

1.2.1. EKK 1150 (Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu 

dokumentu pamata) par 30000,00 EUR, kā atalgojuma izmaksu honorāriem izvēlās 

autoratlīdzību; 

1.2.2. EKK 1210 (VSAOI) par 7100,00 EUR, lai segtu VSAOI; 

1.2.3. EKK 642302 (Apbedīšanas pabalsts) par 990,00 EUR, lai segtu apbedīšanas pabalstu. 

2. Veikt atbilstošus grozījumus 2023.gada __.janvāra saistošajos noteikumos Nr. SN ___ 

“Saistošie noteikumi par Saulkrastu novada pašvaldības 2023.gada budžetu”, iekļaujot 

tajā skaitā 1.punktā minētos grozījumus. 

 

 

 

Sēdi vadīja 

Domes priekšsēdētājs      ____________ Normunds Līcis 

 

Sēdi protokolēja 

Administratīvās nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste  ____________ Elīna Helmšteine 

 

 

Normunds Līcis sēdi slēdz plkst. 16:24 

 


